
ZARZĄDZENIE NR 112/2023 
WÓJTA GMINY LELÓW 

z dnia 9 sierpnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Lelów na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4 oraz art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 249, 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), par. 18 pkt. 1, 2, 7 Uchwały Nr LIV/369/2022 Rady Gminy Lelów z dnia 
29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lelów na 2023 rok oraz na podstawie Zarządzenia 
Wójta Gminy Lelów Nr 110/2023 i 111/2023 z dnia 9 sierpnia 2023 r., zarządzam: 

§ 1. 1. Dokonać zmian w planie dochodów zgodnie z tabelą:  

Dział Rozdział § Nazwa Kwota 
zwiększenia 

Kwota 
zmniejszenia 

801   Oświata i wychowanie 42 239,66 0,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

42 239,66 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

42 239,66 0,00 

2. Dokonać zmian w planie wydatków zgodnie z tabelą: 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota 
zwiększenia 

Kwota 
zmniejszenia 

700   Gospodarka mieszkaniowa 10 440,00 10 440,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 440,00 440,00 
  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 440,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 440,00 0,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 
gminy 0,00 10 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 10 000,00 
750   Administracja publiczna 430,00 430,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 430,00 430,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 430,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 430,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 500,00 500,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 500,00 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 500,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 12 469,52 0,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

12 469,52 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 123,45 0,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 346,07 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C5B96F8-10E0-4361-8D50-9CDC441371EE. Podpisany Strona 1



900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 2 796,50 2 796,50 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 796,50 2 796,50 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 796,50 
  4260 Zakup energii 1 000,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 796,50 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Lelów 
 
 

Krzysztof Molenda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C5B96F8-10E0-4361-8D50-9CDC441371EE. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


